Vestergade 4-6, København K 96.200 2.092 956 1.136 45.985 4,35% 44.700 46,47%
Total 1.085.800 30.886 19.086 11.800 35.115 4,33% 550.500 50,70%

30

Copenhagen Capital A/S Delårsrapport 2025

3. INVESTERINGSEJENDOMME (FORTSAT)
Budgetterne omfatter mellem 10-19 år, afhængig af om ejendommen er fuldt modnet, eller er under udvikling. Beregning af terminalværdien sker ved at kapitalisere de stabiliserede frie pengestrømme med
afkastkrav i terminalåret. Herefter diskonteres betalingsstrømmen til nutidsværdi med det estimerede aktuelle diskonteringsrenten inkl. inflation. Terminalværdien er for samtlige ejendomme opgjort med
diskonteringsrenten fratrukket inflation. De oplyste budgetteret tal tager udgangspunkt i tallene fra år 1 i DCF-beregningen.

Følsomheden ved ændring i de oplyste ikke-observerbare input er oplyst eksklusive skatteeffekt. Oplysninger om årets tilgange, dagsværdireguleringer mv., fremgår af tabellen i note 4. Følsomheden i form af
+/- 0,5% udtrykker ændringen i dagsværdier som følge af ændret afkastkrav eller ændring i skøn.

Oplyst i tkr. ('000) Budget
indtægter

Budget
omk.

Budget
Cash-flow

Budget CAPEX og
øvr.

Vægtet
afkastkrav

Afkast ændret
-0,50%

Afkast ændret
+0,50%

Ewaldsgade 6, København N 1.551 - 481 1.070 3,66% 6.663 -   5.050
Fanøgade 35-37, 2100 København Ø 1.916 - 461 1.455 4,00% 5.572 -   4.335
Finsensvej 78, Frederiksberg 3.760 - 120 3.640 5,00% 8.062 -   6.644
Heimdalsgade 39, København N 6.058 - 656 5.402 4,84% 13.046 -   10.637
Ingemannsvej 3A-C, 1964 Frederiksberg 3.575 - 824 2.751 4,16% 10.307 -   8.037
Islevhusvej 31-33, 2700 Brønshøj 1.896 - 465 1.431 4,57% 4.458 -   3.546
Købmagergade 61, København K 2.619 - 269 2.350 4,47% 7.377 -   5.813
Læderstræde 11, København K 4.747 - 531 4.216 4,11% 14.344 -   11.214
Niels Hemmingsens Gade 4, København K 1.532 - 188 1.344 4,20% 4.246 -   3.358
Ole Suhrs Gade 13-15, København K 3.170 - 792 2.378 -5.900 3,84% 11.424 -   9.362
Prinsessegade 61-63, København K 2.490 - 718 1.772 4,06% 7.836 -   6.040
Rådmandsgade 43-45, 2200 København N 3.524 - 713 2.811 5,14% 6.926 -   5.730
Skindergade 40, København K 1.679 - 216 1.463 -1.500 4,00% 5.256 -   4.033
Stadionvej 92-94, 2600 Glostrup 3.747 - 679 3.068 4,50% 8.505 -   6.835
Stavangergade 6, København Ø 3.967 - 641 3.326 3,83% 16.099 -   12.297
Ulrikkenborg Allé 13-17, Lyngby 1.636 - 527 1.109 4,13% 4.409 -   3.382
Vestergade 4-6, København K 4.789 - 678 4.111 4,35% 12.251 -   9.736
Total 52.656 - 8.959 43.697 -7.400 4,33% 147.481 - 116.049

31

Copenhagen Capital A/S Delårsrapport 2025

2025 ('000) Investeringsejendomme Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 819.736 905
Tilgang, køb 0 0
Tilgang, forbedringer 6.560 0
Afgang, salg 0 0
Kostpris ultimo 826.296 905

Af- og nedskrivninger primo 0 -882
Tilgang. køb 0 0
Afgang, salg 0 0
Årets afskrivning 0 -23
Af- og nedskrivninger ultimo 0 -905

Dagsværdiregulering primo 252.164 0
Dagsværdiregulering i året 7.340 0
Dagsværdiregulering, afgang salg 0 0
Dagsværdireguleringer ultimo 259.504 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.085.800 0

4. LANGFRISTEDE AKTIVER

32

Copenhagen Capital A/S Delårsrapport 2025

2025 ('000) Goodwill

Kostpris primo 0
Tilgang, køb 2.621
Tilgang, forbedringer 0
Afgang, salg 0
Kostpris ultimo 2.621

Af- og nedskrivninger primo 0
Tilgang. køb 0
Afgang, salg 0
Årets afskrivning 0
Af- og nedskrivninger ultimo 0

Dagsværdiregulering primo 0
Dagsværdiregulering i året 0
Dagsværdiregulering, afgang salg 0
Dagsværdireguleringer ultimo 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.621

5. IMMATERIELLE AKTIVER

33

Copenhagen Capital A/S Delårsrapport 2025

Ændring i driftskapital ('000) Koncern

2025 2024

Ændring i tilgodehavender 0 123